PAGE
4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18  февраля  2014 г. № 290
                   г. Рубцовск
	О внесении изменений в  Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 33  Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов» следующие изменения:

1.1. Дополнить Постановление приложением № 5 «Личная карточка работника»;

1.2. Дополнить Постановление приложением № 6 «Письменное согласие на обработку персональных данных»;

1.3. абзацы 1, 2, 4 пункта 4 Положения о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края изложить в следующей редакции:

«4. К ходатайству о награждении Почетной грамотой граждан прилагаются следующие документы:

- выписка из постановления (приказа, решения) органа, возбуждающего ходатайство о награждении или выписка из протокола собрания трудового коллектива;

- для работающих граждан – личная карточка работника (приложение № 5);

1.4. пункт 4 Положения о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края после абзаца «копия паспорта.» дополнить абзацем  следующего содержания:

«- письменное согласие на обработку персональных данных (приложение № 6).»;

1.5. абзац 2 пункта 4 Положения о Благодарственном письме Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края изложить в следующей редакции:

«4. К ходатайству о награждении Благодарственным письмом граждан прилагаются следующие документы:

- выписка из постановления (приказа, решения) органа, возбуждающего ходатайство о награждении или выписка из протокола собрания трудового коллектива;

- характеристика производственной, научной, общественной и иной деятельности представляемого к награждению;

- для работающих граждан - личная карточка работника (приложение № 5);

- для пенсионеров - копия трудовой книжки;

- копия паспорта;

- письменное согласие на обработку персональных данных (приложение № 6).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города                                                                                  А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к Постановлению «О наградах Рубцовского
городского Совета депутатов»
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА РАБОТНИКА

I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

1. Фамилия_______________ Имя__________________ Отчество____________________

2. Дата рождения ___________________

                                 день, месяц, год

3. Место рождения______________________________________

4. Гражданство ________________________________________

5. Образование ________________________________________

                                         среднее (полное) общее,

                             начальное профессиональное, среднее

                       профессиональное, высшее профессиональное

6. Стаж работы (по состоянию на «    »________  20    г.):

    Общий__________________

    На данном предприятии (учреждении) ___________________

        7. ПРИЕМ НА РАБОТУ И ПЕРЕВОДЫ НА ДРУГУЮ РАБОТУ

	Дата

приема
	дата увольнения
	название организации, предприятия

	Должность (специальность, профессия),   разряд, класс (категория), квалификации

             8. НАГРАДЫ (ПООЩРЕНИЯ), ПОЧЕТНЫЕ ЗВАНИЯ

	Наименование награды
(поощрения)
	Документ

	наименование
	номер
	дата

	1
	2
	3
	4

Работник кадровой службы ____________       _____________                ___________________

                                                   должность              личная                          расшифровка подписи

      подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к Постановлению «О наградах Рубцовского
городского Совета депутатов»
                                           В Рубцовский городской Совет

 депутатов Алтайского края

Письменное согласие
на обработку персональных данных
Я_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
даю согласие Рубцовскому городскому Совету депутатов Алтайского края, расположенному по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина, 130, на обработку и использование данных, содержащихся в настоящем заявлении,  с  целью оформления документов для награждения.
1. Дата рождения, место рождения _____________________________________________

                        (число, месяц, год)
__________________________________________________________________________________________
2. Гражданство______________________________________________________________

3. Серия и номер паспорта ____________________________________________________
когда и кем выдан ___________________________________________________________
4. Адрес регистрации по месту жительства ______________________________________
(адрес по месту регистрации,
__________________________________________________________________________________________
                                                                                                                контактный телефон)
5. Должность, место работы (в соответствии с записью в трудовой книжке)______________________________________________________________________
6. Общий стаж работы ____________Стаж работы на данном предприятии___________
7. Образование, специальность ________________________________________________

8. Награды (поощрения), почетные звания_______________________________________

___________________________________________________________________________

Об ответственности за  достоверность представленных сведений предупрежден(а).

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до его отзыва в письменном виде или до достижения цели их обработки.
Подпись __________ /____________________/
      Дата «___»___________20     г.